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Nr. Foto Anred Name Vorname Strasse / Nr. PLZ Ort Geb. Datum Tel. P Tel. G Tel. mobile E-Mail Ausbildung Tätigkeit Arbeitgeber

1 Frau Greber Meyer Christina Büelacher 10 3257 Grossaffoltern 08.01.1978 033 345 27 39  
+41 78 684 75 

90
greber78@hotmail.com Damenschneiderin Vorhang-Näherin

Vorhang-Atelier Lanz, 

Thierachern

2 Frau Huber Sandra Chemin des Oeuchettes 36 2537 Vauffelin 29.03.1973 032 358 22 85  
+41 78 886 33 

59
Sandra-huber@hispeed.ch Floristin Floristin Fleurs "La Clsirière", St. Imier

3 Frau Imhof Nina Brückenweg 10 3900 Brigerbad 27.12.1998 079 882 04 18  
+41 79 882 04 

18
imhof@wohnu.ch

Zeichnerin Fachrichtung 

Architektur

Innenarchitektur, 

Raumgestaltung
wohnu :: Visp

4 Frau Pfister Annique Oberdorfstrasse 24 3662 Seftigen 17.12.1991 079 615 71 00  
+41 79 615 71 

00
Annique.Pfister@hotmail.com

Zeitgenössische 

Bühnentänzerin
Stv. Geschäftsführerin

Boutique Thoma, 

Münchenbuchsee

5 Frau Schmidt Pia Maria Unterer Wiestiweg 2 3920 Zermatt 23.02.1963 079 436 12 71  
+41 79 436 12 

71
pimwegener@icloud.com Kinderkrankenschwester   

6 Frau Vogt Julia Lauenenweg 18 3600 Thun 31.03.1976 033 223 79 77 031 328 54 21
+41 76 517 61 

31
julia.vogt@bluewin.ch Kaufmännische Angestellte Projektassistentin PORR Suisse, Bern/Zürich

7 Frau Bärtschi Sandra oberer Ortbühlweg 1 3612 Steffisburg 23.10.1972 033 438 77 74  
+41 79 234 33 

24
sany.baertschi@bluewin.ch Kaufmännische Angestellte Verkauf ela's Welt, Steffisburg

8   

KL Herr Oberli Thomas Wangelenrain 51 3400 Burgdorf 11.04.1956 034 422 67 52 032 387 49 42 thomas.oberli@besonet.ch Innenarchitekt
Berufsschullehrer 

Erwachsenenbildner

selbständig und BWZ Lyss, 

Bürenstrasse 29, 3250 Lyss

Grundlagen Beraten und Verkaufen: der Fachkurs für Einrichtungsgestaltung Kursort: BZW Bildungszentrum Wald  Hardernstrasse 20  3250 Lyss www.fkeg.ch
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